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Skolaario 2013 - 2014

Nemendur Drengir Stulkur

400 192 208
Starfsmenn Karlar Konur
71 13 58

HGsn==di Artal
Byrjad i husnaedi leikskolans Kidagils 1996
Honnun hoéfst, Fanney Hauksd. arkitekt | 1996

1. afangi tekinn i notkun 1998
2. Afangi tekinn i notkun 2002
Ipréttamidstod 2010

Sundkennsla i Glerarlaug (1-4) og Sundlaug Ak.
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Hasnaedi

e Giljaskoli hof starfsemi sina i
husnaedi leikskolans Kidagils 1996

e HONNun husnaedis Giljaskdla hofst
1996. Arkitekt er Fanney Hauksd.

e Fyrsti afangi tekinn i notkun 1998

e Skolinn telst nu fullbyggdur med
nyju iprottahusi sem tekid var i
notkun haustio 2010

e Nemendum er ekid i sund
e Yngstu i Glerarlaug, eldri i Sundlaug Ak.
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Fjoldi nemenda og bekkjarstaeroir

e Skoélaarid 2013 - 2014 eru 400
nemendur skradir i skolanni 1. - 10.
bekk og sérdeild

e 195 drengir, 205 stulkur

e I 6llum argéngum eru tveer
bekkjardeildir

e Medalfjoldi i bekk er um 20 nemendur

e Starfsmenn skolans eru 72 i um 60
stoougildum

e 59 konur, 13 karlar
e I skolavistun eru um 70-80 born.
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Syn Giljaskola
Metnaour Viroing
Viosyni Lifsgledi
Abyrgd Kaerleikur

Gerum okkar besta







Uppeldis- og agastefna Giljaskola:
UPPELDI TIL ABYRGDAR -
UPPBYGGING SJALFSAGA

(Restitution)

Hjalpar einstaklingum ad
laera af mistokum i
samskiptum og ao axla
abyrgd a eigin ordum og
geroum.
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Uppbygging:

e Samstada um lifsgildi sem fylgt er eftir med
faum skyrum reglum

e Samskiptasattmali (bekkjarsattmali)
e BOrn proa med sér sjalfstjorn og sjalfsaga
e Skyr hlutverk — Hlutverkin okkar
e Oryggisreglur med skyr vidmid
e barfir allra virtar
e Umhyggja - Ahrif — Frelsi - Anaegja - Oryggi
Vid stjornumst af innri hvétum, ekki ytri pattum




Uppbygging:

e Sjalfsstjorn - sjalfsagi — abyrgd
e Hver viljum vio vera
e Jakvzed samskipti an otta eda asakana
e mistok fyrirgefin & hegdun leidrétt
e horft til framtidar fremur en fortidar
e Reglur
e Oryggisreglur med skyr vidmid
e Samskiptasattmali (bekkjarsattmali) - lifsgildi
e Skyr hlutverk — Hiutverkin okkar
o parfir allra virtar
e Umhyggija — Ahrif - Frelsi - Anaegja - Oryggi
e Vid stjornumst af innri hvétum, ekki ytri pattum




h Faedi, klaedi, husaskjol,

hvild, hreyfing, heilsa,
sparnadur, kynhneigd

Ad tilheyra Mikilveegi

Vinatta Vidurkenning

Umhyggja Faerni

patttaka Haefni

Vinna i hopi Fordast mistok

GLEDI OG

> ANAEGJIA

Anzegja o~ Velja sjalfur
Gaski 9e Sjalfstaedi
Leerdomur Frjalsreedi
Hlatur

Sjalfsstjorn

Spil og leikir Athafnasemi
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Gleodi -
anagja
Skemmtun

Fagna
Hlatur
Brandarar
Kjanalaeti
Spil og leikir

Parfirnar
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Frelsi - Ast - Ahrifavald -
sjalfstaedi umhyggja arangur
Velja sjalf(ur) Ad tilheyra Standa sig vel
Akveda sjalf(ur) Vinatta Vera mikilvaegur
Eiga moguleika Vaentumpykja Vidurkenning
Nyta teekifaeri Vinna i hopi R&da vid
Athafnasemi Kynnast mérgum  Fordast mistdk
Eirdarleysi Skodanir annara Gott skipulag

skipta miklu mali




Uppbyggingarstefnan (ymis verkfaeri)

e HIlutverk - starfslysingar

e Bekkjarsattmali

e T -spjold; Er- Erekki

e Y -spjold; Sjaum - Heyrum - Finnum
e Sattabord - Fridarbord

e Engar asakanir, enginn er fullkominn; Ekkert tug,
skammir eda afsakanlr Allir fa ad snga fra; Hlusta &n
ess ad gripa fram i; Snga heidarlega fra; Skrifa nidur
ausn(ir) - velja bestu lausnina.

o Bekkjarfundir
e Tungumalid
e Stutt inngrip
e J3, ef...; 3, begar...
e Spurningar i stad fullyrdinga
e Farid yfir i reglur ef uppbygging gengur ekki
e Billinn
e Afturhjol: Tilfinningar - Likamleg lidan
e Framhjol: Hegdun - Hugsun
e Bilstjori: Longun
o Vél: parfir







_fynr hvort o8ru, starfsfolki
/skolans 0g gestum.

VI8 erum jakveed og dugleg
VIO vinnu okkar og vinnum
saman.

1 berum s;alfabgrgb o
negdun okkar.
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Uppbyggingardagur arlega

e Vinabekkir
e 5 storir hdpar (2 argangar saman, 4 bekkjardeildir)
e Fyrir hadegi
e Unnid uti og inni
e Sérgreinakennarar og alm. starfsmenn med

e Haustido 2008

e bemad var parfirnar: hvernig vid sjaum peer,

upplifum og skynjum
o Afurdir:

e \Vonir og draumar (1. og 6.)

Frumsamdir leikpaettir (2. og 7.)
Ljésmyndir og veggspjaldagerd (3. og 8.)
Liésmyndamarapon og glaerusyningar (5. og 10.)
Plattar um sterkar parfir og leikir (4. og 9.)
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Henry David Thoreau

bad er ekki nog
ao vera ioinn;

pad eru maurar lika.

Vio hvad ertu idinn?
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Fristund - skoélavistun

e Fristund er starfraekt fyrir 1.- 3. bekk og
opin 12.30-16.15

e Markmido m.a. ad sameina leik og
uppeldisstarf eftir skolatima

e Lagmarkstimi dvalar er 20 stundir

e Gerdur er dvalarsamningur fyrir reglulega
notkun

e Opid er a skolafridbgum og starfsdégum
kennara. Greitt aukalega fyrir pad.
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Sérdeild Giljaskola

Sérdeildin er fyrir fjolfotlud born,

alvarlega greindar- og hreyfifotluo

o erfidleikar vio skynjun, rokhugsun,
bodskipti, likamsbeitingu, sjalfshjalp,
felagsleg samskipti og athafnir daglegs lifs.

Nemendur sérdeildar eiga tengslabekk

Einn nemandi sérdeildar er eitthvad adeins
| almennum bekk
e Tveir nemendur eru ekki i fullu nami, annar

kemur 1 viku i manudi fra Husavik,hinn ur
Lundarskola.

Pjalfunarpottur i iprottamidstéd haustio
2010.
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Pemadagar

e A hverjum vetri er skélastarf brotid upp og

bodid upp a fjolbreytt pemaverkefni

e Yngri deildir hefa medal annars unnio meod

Hafid, Harry Potter, Astrid Lindgren,
Himingeiminn, Landnam og Kristni fyrir pusund
arum, Afriku, Steerdfraedi, Heilsa og hreyfing
og nu Island i tengslum vid grunnpeaetti nyrrar
adalnamskrar.

Eldri deildir vinna ad gerd stuttmynda og er
bemad kallad Bidédagar. Afraksturinn er syndur
a kvikmyndahatid / arshatid Giljaskola og
endar med veglegri verdlaunahatid par sem
Giljarinn er veittur fyrir:

e Leikstjorn, klippingu, leik, hljéd...

e Svipad og i Oskarnum.
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Normaldreifdar einkunnir

landsmedaltal er 30

40

35

30

25

20

Framvinda i islensku

Einkunnir &a samraeemdum profum

=
=

P2

3

odaltal landsins

——4, bekkur
-7, bekkur
—&— 10, bekkur

™\

utskr. 2004

f. 1988

utskr. 2005

f. 1989

utskr. 2006

f. 1990

utskr. 2007

f. 1991

utskr. 2008

f. 1992

utskr. 2009

f. 1993

Feedingar- og utskriftarar nemenda

utskr. 2010

f. 1994

utskr. 2011

f. 1995

utskr. 2012

f. 1996

utskr. 2013

f. 1997

f.

utskr. 2014
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w
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utskr. 2015

f. 1999

utskr. 2016

f. 2000

utskr. 2017

f. 2001

utskr. 2018

f. 2002




Normaldreifdar einkunnir

landsmedaltal er 30

40

35

30

25

20

Framvinda i steerdfraedi
Einkunnir &a samraeemdum profum

Feedingar- og utskriftarar nemenda

A
daltal landsin
——4. bekkur
-7, bekkur
—a—10. bekkur
< wy (Ce} r~ o0 [+)] o i ~ m < (7] O ™~ o«
8 8 = 8 = 8 ) b=y b=t b= = b=y = = b=
™~ o~ ~ o~ o~ o~ ~ o~ ~ ~ ~ o~ o~ o~ ~
v v L v v v v v 17 v v v v v w
5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 3 5
f. 1988(f. 1989|f. 1990|f. 1991/f. 1992|f. 1993|f. 1994|f. 1995|f. 1996(f. 1997|f. 1998|f. 1999|f. 2000|f. 2001 |f. 2002




Samraemd proéf 5 ara medaltal 2009-2013

10. bekkur
Brekkuskoli

Giljaskoli

Glerarskoli
Lundarskoli
Naustaskoli
Oddeyrarskali
Siduskoli
Akureyrarkaupstadur

ISL
30,6
31,2
29,0
29,8
28,1
26,7
28,3
29,4

STA
31,3
32,5
28,7
29,4
29,4
28,3
28,3
29,8

ENS
31,0
30,0
29,0
30,0
32,0
29,0
28,0
29,6

7. bekkur
Brekkuskoli

Giljaskoli

Glerarskoli
Lundarskaoli
Naustaskoli
Oddeyrarskali
Siduskoli
Akureyrarkaupstadur

isL
33,5
30,8
29,1
29,5
27,5
26,1
29,0
29,9

STA
30,5
30,0
30,0
28,1
25,4
24,7
28,4
28,7

4. bekkur
Brekkuskoli

Giljaskoli

Glerarskoli
Lundarskoli
Naustaskoli
Oddeyrarskali
Siduskoli
Akureyrarkaupstadur

IsL
31,3
31,0
30,9
30,0
26,9
26,3
28,0
29,5

STA
30,0
31,2
29,0
27,7
25,8
24,5
25,7
28,0
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Samstarf vio leikskola

Formlegt samstarf vid leikskdlana Kidagil
og Trollaborgir til ad brua bilid a milli
skolastiga

Nemendur skiptast @ heimsdknum

Leikskolaborn skoda skolann, taka patt i
kennslustundum, nestistimum, frimindtum
og fara med i tonmennt. Peim er einnig
bodid a arshatid yngsta stigs

A vordnn er sameiginlegt pemaverkefni
sem lykur med syningu

e Glerargil, Hus a Akureyri, Nonni og Manni...
Nemendur fara saman i stutta vorferd.










Heimsoknir - foreldrasamstarf

e I mai er verdandi 1. bekkingum bodid i
skolann asamt foreldrum. Foreldrum er
kynnt skolastarfid og Fristund a medan
eldri nemendur skolans fylgja
nynemum um husnaedid

e Fraedslufundir med foreldrum nemenda
sem eru i 1. bekk

e Kynning a Uppbyggingarstefnunni
e Uppeldisradgjof — foreldranamskeid
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Byrjendalaesi og Oro af oroi

e Byrjendalassi, fra 2008
e Samvirk kennsluadferd fyrir 1. og 2. bekk
e Unnid er ut fra merkingarbaarum textum og
10gd ahersla a talmal og textavinnu til ad

auka ordaforda og lesskilning og byggja upp
ritun

e Ord af ordi, 3. — 7. bekkur, fra 2009

e Tekur vid af byrjendalaesi

e Vinna med ord og ordhluta

e Sundurgreina og setja saman a nyjan hatt, t.d. bua til
nyyrdi ofl.
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Enskai 1. bekk

e BOrnum veitist audvelt ad nema 6nnur
tungumali en modurmalid

e Sjo ara barn laerir meira og hradar en
nokkru sinni sidar a lifsleidinni

e Fra haustinu 2005 hefja nu allir enskunam
fra og med 1. bekk

e Studst er vio myndbandsefni, songva og
leiki.













e Uppbygging

e Jafningjaradgjof
e Byrjendalaesi

e Oro af oroi

e Hraolestur

e Namsmat
o Lykilhaefni

e Grenndargral
Enska fra 1. b.

Margvisleg prounarverkefni

Sjalfsmat
e Gaeodagreinar
Serkennsla

Urvinnsla ur
samramdum
profum

Lestrarken./laesi

Bekkjarstjornun
& starfsagi

Endurgero
skdlanamskrar
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Ahugamal Kolbrar er
handbolti og ad vera
med vinunum. Lenu
finnst lika gaman ad
vera med vinum. Pa
hefur hiin gaman af
dansi og ad spila a
gitar.
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a8 1994

Eg heiti Kolbrd
Ingdificdrtir. Eg er fardd
19. yunf ori¥ 1994

Kolbra aetlar sér ad
verda laeknir pegar
hun verdur stor.
Lena er ekki buin ad
akveda hvad hun vill
leggja fyrir sig |
framtidinni.
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aya Laksumi, Indlanc
- feedd 1994







